
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2009 06563/093
      
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     111 

approvata il 13 ottobre 2009 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - ACQUISTO VOUCHERS. AFFIDAMENTO E IMPEGNO   
PER EURO 299,00.  
 

 I dipendenti del Settore Servizi Sociali della Circoscrizione 10 sono autorizzati ad utilizzare il 
proprio autoveicolo per lo svolgimento della propria attività lavorativa, in particolare per i 
trasporti necessari a recarsi dalla sede del Servizio sita in via Farinelli n. 40/1 ai luoghi di 
effettuazione di riunioni, visite domiciliari presso i presidi nei quali sono inseriti cittadini in 
carico al medesimo servizio. Ciò comporta la necessità di essere dotati di vouchers per il 
parcheggio per il quale è prevista tariffa. 

Il fabbisogno stimato per l’anno 2009 di vouchers per il centro storico (esclusa ZTL) si è 
rivelato insufficiente, per cui deve essere incrementato con un ulteriore acquisto di n. 23 carnet  
da Euro 13,00 cadauno per un importo complessivo di Euro 299,00, ad esecutività del presente 
provvedimento ed entro il 31 dicembre 2009.    
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRIGENTE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1.  Di affidare per le motivazioni espresse in narrativa che qui espressamente si richiamano, 

ai sensi dell’art. 18 comma 3 lettera i) del “Nuovo Regolamento per la Disciplina dei 
Contratti” approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione del 22.12.2008, mecc. 
200807976/003, esecutiva dal 10.01.2009, la fornitura di: 

- n. 23 carnet  a  tariffa  prevista  per  il centro storico (esclusa ZTL) del costo di Euro 



2009 06563/093 2 
 
 

13,00 cadauno per un importo di Euro 299,00 (IVA compresa) a G.T.T. S.p.A. – Gruppo 
Torinese Trasporti – C.so Filippo Turati n. 19/6 – 10128 Torino – P.I. 08559940013 – 
codice creditore 119377A. 

2. di impegnare la spesa complessiva di Euro 299,00 (IVA compresa), dalla data di 
esecutività del presente provvedimento fino al 31.12.2009, al Codice di Intervento n. 
1100403 del bilancio 2009 cap. 87500 art. 1 – “Prestazioni di servizi – Centri Socio Ass.li 
– Spese di funzionamento”.  

 
L’adozione del presente provvedimento vale quale accettazione per adesione delle condizioni 

generali di contratto proposte dal fornitore; con la medesima si considera rispettato il disposto 
dell’art. 60 Regolamento per la disciplina dei contratti.   
 
Torino, 13 ottobre 2009  IL DIRIGENTE 

  D.ssa Maria Adelaide BRACH PREVER 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

     
 

      


